

Årsredovisning

för

Deal i Norr AB

559364-5947

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Olofsson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Deal i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fordonsförsäljning av fordon och entreprenadmaskiner såsom traktorer, snöskotrar, motorcyklar, fyrhjulingar, vattenskotrar, släpvagnar och bilar. Export och import av fordon. Tillbehörsförsäljning inom fordonsförsäljning. Uthyrning av fordon. Uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 043	12 852	30 702
Resultat efter finansiella poster	-298	-757	3 165
Soliditet (%)	69	41	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen av vattenskotrar har under året minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 451 103	63 649	1 539 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		63 649	-63 649	0
Årets resultat			-297 929	-297 929
Belopp vid årets utgång	25 000	1 310 752	-297 929	1 037 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 310 752
årets förlust	-297 929
	1 012 823
disponeras så att i ny räkning överföres	1 012 823
	1 012 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 043 413	12 851 814
Övriga rörelseintäkter		58 862	34 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 102 275	12 885 871
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 629 799	-10 335 035
Övriga externa kostnader		-319 590	-2 760 276
Personalkostnader	2	-147 140	-301 162
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-243 243	-182 008
Övriga rörelsekostnader		-16 651	-32 285
Summa rörelsekostnader		-3 356 423	-13 610 766
Rörelseresultat		-254 148	-724 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 516	3 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 297	-35 217
Summa finansiella poster		-43 781	-31 906
Resultat efter finansiella poster		-297 929	-756 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	775 000
Förändring av överavskrivningar		0	67 667
Summa bokslutsdispositioner		0	842 667
Resultat före skatt		-297 929	85 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 217
Årets resultat		-297 929	63 649

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	911 888	925 512
Summa materiella anläggningstillgångar		911 888	925 512
Summa anläggningstillgångar		911 888	925 512
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	693 320
Summa varulager		0	693 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 750	666 469
Övriga fordringar		2 236	657 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
Summa kortfristiga fordringar		295 986	1 323 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 331	843 222
Summa kassa och bank		292 331	843 222
Summa omsättningstillgångar		588 317	2 860 157
SUMMA TILLGÅNGAR		1 500 205	3 785 669

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 310 752	1 451 103
Årets resultat		-297 929	63 649
Summa fritt eget kapital		1 012 823	1 514 752
Summa eget kapital		1 037 823	1 539 752
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	602 328
Summa långfristiga skulder		0	602 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		253 920	1 053 943
Skatteskulder		0	481 890
Övriga skulder		190 461	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 001	107 756
Summa kortfristiga skulder		462 382	1 643 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 500 205	3 785 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 118 467	308 467
Inköp	853 054	895 000
Försäljningar/utrangeringar	-895 000	-85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 076 521	1 118 467
Ingående avskrivningar	-192 955	-24 873
Försäljningar/utrangeringar	271 565	13 926
Årets avskrivningar	-243 243	-182 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 633	-192 955
Utgående redovisat värde	911 888	925 512

Vännäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Olofsson
Mikael Olofsson

2025-06-26